令和７年４月吉日

お 得 意 様

トモエ陶業株式会社

株式会社 可児商店

可 児  錠 二

メモリアルペンダント終了のお知らせ

 拝啓 日頃は弊社商品をお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記の通り弊社商品 メモリアルペンダント(永遠の十字・宇宙の涙)の製造が中止

となり、やむなく在庫限りで終了といたします。

突然のことでご迷惑をおかけいたしますが、今後一層努力し、より良い商品を開発してい

く所存でございます。なにとぞよろしくお願い申し上げます。

なお、46070 宇宙の涙 シルバーは在庫終了しましたが、その他はまだ在庫がございます。

ご確認の程よろしくお願いいたします。

記

令和７年４月１１日現在在庫数

メモリアルペンダント

４６０６７ 永遠の十字ブラック ９５個

４６０６８ 永遠の十字ゴールド ８８個

４６０６９ 永遠の十字シルバー ３９個

４６０７１ 宇宙の涙 ゴールド ６７個

以上